
ПРИКАЗ 

№ У'-7~ 
« 3-а ,{) /C,fi-~ сА!) ,/.:-f2024 г. 
г. Москва 

Содержание: О проведении Всероссийской акции по проверке научных 

знаний «Открытая лабораторная». 

В рамках реализации договора о сотрудничестве с Фондом содействия 

развитию научных, просветительских и коммуникационных инициатив 

«А ТОМ», а также в целях укрепления имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

(далее- НИУ «МЭИ»), 

приказываю: 

1. Организовать площадку проведения Всероссийской акции по проверке 
научных знаний «Открытая лабораторная» в НИУ «МЭИ» (далее - Акция) на 

базе аудитории В-308 (ул. Красноказарменная, дом 17) 9 ноября 2024 года с 
12-00 до 14-00 часов. 
2. Помощнику проректора по модернизации имущественного комплекса и 
правовой работе Конончуку А.Б. обеспечить должное состояние аудитории 

В-308 и мест общего пользования в ходе проведения Акции: чистоту, работу 

освещения и электропитания, дежурство обслуживающего персонала. 

3. Заведующему кафедрой Диагностических информационных технологий 
Самокрутову А.А. обеспечить работоспособность проекционного 

оборудования в аудитории В-308 во время проведения Акции. 

4. Управлению охраны труда и экологии обеспечить работу медицинского 
кабинета во время проведения Акции . 

5. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять необходимые меры 
по обеспечению правопорядка и безопасности участников Акции и обеспечить 

их доступ в главный учебный корпус (ул. Красноказарменная, дом 17) 
9 ноября 2024 года с 11-00 до 15-00 часов. 

6. Управлению общественных связей (Федорова Д.Д.) произвести фотосъёмку 

проведения Акции. 

7. Общую координацию проведения Акции поручить технику 1 категории 
Факультета довузовской подготовки Мокробородову В.А. 

8. Контроль выполнения данного приказа поручить первому проректору 
Замолодчикову В.Н. 

Ректор Н.Д. Роrалев 


